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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 2.26 425198 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 1.32 113047 ja

BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008 R M 1.39 116235 ja

BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 3.9999 421270 ja

BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008 R M 1.47 119144 ja

DINGFELDER STONE Laurens BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R M 2.6 473100 ja

DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008 L M 1.121 115864 ja

EXNER Lars BY Fechtclub München 2007 R M 1.66 431551 ja

FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.88 417946 ja

FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009 R M 1.21 415487 ja

GABEL Moritz BS TV Lahr 2008 R M 2.6 109285 ja

GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.132 470108 ja

GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007 R M 1.113 412872 ja

GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 1.116 413353 ja

HAHN Ammon WÜ TSG Backnang 2008 R M 3.9999 469852 ja

IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008 L M 1.30 417956 ja

JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009 R M 1.108 413173 ja

KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009 R M 1.91 452292 ja

KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009 R M 1.79 452293 ja

KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.14 113019 ja

KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.69 113020 ja

KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008 R M 1.45 116242 ja

KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.59 119112 ja

KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.25 119113 ja

KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009 L M 3.9999 417987 ja

MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.112 417936 ja

MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 2007 R M 1.90 498114 ja

MEIER Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R M 1.93 118122 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 3.9999 112430 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.37 113962 ja

PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.123 467033 ja

REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.27 113029 ja

RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010 M 1.124 117606 ja

SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L M 3.9999 116306 ja

SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007 R M 1.19 114262 ja

SCHREINER David BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R M 1.129 117883 ja

SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010 L M 1.128 413349 ja

SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart 2008 R M 3.9999 116468 nein

SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009 R M 1.68 413355 ja

SCHWENK Felix WÜ TSG Reutlingen 2007 R M 3.9999 408030 ja

STARKE Theo BY Fechtclub München 2008 L M 2.15 445028 ja
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 L M 1.51 460861 ja

VON BREUNIG Quentin BY MTV München 2007 L M 1.60 116877 ja

WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007 R M 1.7 110794 ja

WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007 R M 1.11 114232 ja

ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010 R M 3.9999 129428 ja

ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall 2009 R M 3.9999 115936 ja

ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008 R M 1.31 109023 ja

  47 Starter (46 anwesend)
 

HUN VEGH Peter Jozsef BS SV Waldkirch 2007 R M 2.5 507000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007 R M 3.9999 383277 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008 R M 2.3 421368 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

5 Nationen, 51 Starter (50 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 007 28.6000 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen M ja

2. 1 011 16.0000 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg M ja

3. 1 014 14.4000 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB M ja

4. 1 019 8.4000 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB M ja

5. 1 021 7.6000 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV M ja

6. 1 025 7.0000 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 027 5.4000 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB M ja

8. 1 030 4.0000 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen M ja

9. 1 031 4.0000 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz M ja

10. 1 032 4.0000 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

11. 1 037 2.8000 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

12. 1 039 2.8000 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

13. 1 045 2.0000 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB M ja

14. 1 047 2.0000 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen M ja

15. 1 051 1.0000 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

16. 1 059 1.0000 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB M ja

17. 1 060 1.0000 GER VON BREUNIG Quentin BY MTV München M ja

18. 1 066 0.2000 GER EXNER Lars BY Fechtclub München M ja

19. 1 068 0.2000 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB M ja

20. 1 069 0.2000 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB M ja

21. 1 079 0.0000 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch M ja

22. 1 088 0.0000 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen M ja

23. 1 090 0.0000 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC M ja

24. 1 091 0.0000 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch M ja

25. 1 093 0.0000 GER MEIER Linus BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

26. 1 108 0.0000 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

27. 1 112 0.0000 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen M ja

28. 1 113 0.0000 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim M ja

29. 1 116 0.0000 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB M ja

30. 1 121 0.0000 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang M ja

31. 1 123 0.0000 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB M ja

32. 1 124 0.0000 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen M ja

33. 1 128 0.0000 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB M ja

34. 1 129 0.0000 GER SCHREINER David BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

35. 1 132 0.0000 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen M ja

36. 2 003 73.0000 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch M ja

37. 2 005 62.0000 HUN VEGH Peter Jozsef BS SV Waldkirch M ja

38. 2 006 55.0000 GER GABEL Moritz BS TV Lahr M ja

39. 2 006 6.0000 GER DINGFELDER STONE Laurens BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

40. 2 015 6.0000 GER STARKE Theo BY Fechtclub München M ja

41. 2 026 6.0000 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB M ja

T42. 9 000 0.0000 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. M ja

T43. 9 000 0.0000 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. M ja
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Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T44. 9 000 0.0000 GER ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall M ja

T45. 9 000 0.0000 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich M ja

T46. 9 000 0.0000 GER HAHN Ammon WÜ TSG Backnang M ja

T47. 9 000 0.0000 GER SCHWENK Felix WÜ TSG Reutlingen M ja

T48. 9 000 0.0000 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB M ja

T49. 9 000 0.0000 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

T50. 9 000 0.0000 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen M ja

T51. 9 000 0.0000 GER SCHWANHÄUßER Konrad WÜ MTV Stuttgart M nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U17
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Markus Hartelt

Turnierleitung

Joachim Braun - Landestrainer Nordbaden
Wilhelm Ewert - Landestrainer Württemberg

Andy Langenbacher - Trainer Südbaden
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 50 Teilnehmende

1 Vorrunde
17.02. 15:53

50 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
6 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

40 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Region und Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.02. 11:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

40 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64 17.02. 11:30

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Württembergische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Südbadische Rangliste Degen Herren U17

3 [2023] Bayerische Rangliste Degen Herren U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KUMMER Eilert GER Heidenheimer SB 1 V V V V V V 6 30 14 1.000 16 1.
VON BREUNIG Quentin GER MTV München 2 2 V V V 4 V 4 26 20 0.667 6 3.
SCHREINER David GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 1 V 3 1 2 1 13 27 0.167 -14 6.
ZAUSCH Simon GER Heidenheimer SB 4 1 3 2 1 0 1 0 8 30 0.000 -22 7.
BREUNIG Hermann GER FC Hardheim-Höpfingen 5 3 3 V V 4 V 3 25 22 0.500 3 4.
WILLERS Colten GER TSF Ditzingen 6 3 V V V V V 5 28 16 0.833 12 2.
RING Cornelius GER TSG Reutlingen 7 4 3 V V 3 2 2 22 23 0.333 -1 5.

Runde 2 | Bahn 2

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KREß Noah GER Heidenheimer SB 1 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 2.
SCHÜNKE Hendrik GER Heidenheimer SB 2 3 3 1 V 4 1 16 22 0.200 -6 5.
DREYER Malte GER TSG Backnang 3 2 V 2 V V 3 19 18 0.600 1 3.
WINKER Leonard GER TV Augsburg 4 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
KARLOVICH Kristóf GER SV Waldkirch 5 1 2 1 2 3 0 9 25 0.000 -16 6.
DINGFELDER STONE Laurens GER Heidelberger FC/TSG R. 6 2 V 4 4 V 2 20 22 0.400 -2 4.

Runde 3 | Bahn 3

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KÖPF Cornelius GER Heidenheimer SB 1 V 3 V2 V 0 3 15 11 0.600 4 3.
GREWER Tobias GER Heidenheimer SB 2 0 2 2 V 0 1 9 20 0.200 -11 5.
EXNER Lars GER Fechtclub München 3 V V4 2 V 2 3 18 16 0.600 2 4.
GABEL Moritz GER TV Lahr 4 1 V V V 2 3 18 11 0.600 7 2.
GARRI Daniel GER SV Böblingen 5 0 1 1 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
STEFFENS Jon GER Heidelberger FC/TSG R. 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 4 | Bahn 4

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHMUTZ Kilian GER Heidenheimer SB 1 V 2 3 V 4 2 19 22 0.400 -3 5.
PRAMME Matteo GER Heidenheimer SB 2 3 0 1 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
MEHL Ilyes GER Mannheimer FC 3 V V 1 4 V 3 20 15 0.600 5 2.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 4 V V V4 V V 5 24 9 1.000 15 1.
DIANGAMO David ZAM SV Waldkirch 5 4 V V 2 4 2 20 21 0.400 -1 4.
BUCHHOLTZ Jannek GER TSF Ditzingen 6 V V 4 2 V 3 21 19 0.600 2 3.
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Runde 5 | Bahn 5

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FRANZ Sonnwin Huidi GER Rastatter TV 1 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
SCHWARZ Julian GER Heidenheimer SB 2 2 V V 4 3 2 19 21 0.400 -2 4.
HAHN Ammon GER TSG Backnang 3 1 3 V 2 1 1 12 23 0.200 -11 6.
STARKE Theo GER Fechtclub München 4 V 3 3 4 4 1 19 24 0.200 -5 5.
JACOB Louis GER FC Hardheim-Höpfingen 5 0 V V V 0 3 15 20 0.600 -5 3.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 6 3 V V V V 4 23 13 0.800 10 2.

Runde 6 | Bahn 6

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHWENK Felix GER TSG Reutlingen 1 1 2 3 3 V 4 1 18 26 0.167 -8 7.
CHERUBINI Niccolo SUI FCZN Zürich 2 V V V V V 4 5 29 10 0.833 19 1.
GILG Jakob GER TSV Weilheim 3 V 1 4 4 2 3 1 19 27 0.167 -8 6.
VEGH Peter Jozsef HUN SV Waldkirch 4 V 2 V V V 4 4 26 22 0.667 4 3.
FAILENSCHMID Moritz GER SV Böblingen 5 V 0 V 2 3 V 3 20 26 0.500 -6 4.
KUMMER Rainald GER Heidenheimer SB 6 1 1 V 3 V 4 2 19 25 0.333 -6 5.
BLASER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 7 V V V V 4 V 5 29 24 0.833 5 2.

Runde 7 | Bahn 7

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

REICH Paul GER Heidenheimer SB 1 1 V V 2 V 3 18 18 0.600 0 3.
OSTALSKIY Ivan CZE Heidenheimer SB 2 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHMIDT VEGA Till GER Heidelberger FC/TSG R. 3 1 0 2 0 4 0 7 25 0.000 -18 6.
MARQUARDT Deniz GER SV Böblingen 4 3 3 V 1 V 2 17 21 0.400 -4 4.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 5 V 3 V V V 4 23 9 0.800 14 2.
KARLOVICH Károly GER SV Waldkirch 6 4 1 V 4 1 1 15 24 0.200 -9 5.

Runde 8 | Bahn 8

BENDER Simon, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Linus GER Heidelberger FC/TSG R. 1 2 V V 3 V 3 20 17 0.600 3 2.
ZWICKER Theodor GER FC Konstanz 2 V 4 V V V 4 24 11 0.800 13 1.
KÖPF Johannes GER Heidenheimer SB 3 4 V V 4 V 3 23 22 0.600 1 4.
ZIMDARS Maxim-Alexander GER FC Schwäbisch Hall 4 3 0 4 0 3 0 10 25 0.000 -15 6.
IDLER Lucas GER SV Böblingen 5 V 1 V V 4 3 20 17 0.600 3 2.
KÜNZE Sebastian GER Sportfechten Gauting e.V. 6 0 3 4 V V 2 17 22 0.400 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER STEFFENS Jon Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 CZE OSTALSKIY Ivan Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER KUMMER Eilert Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16 Q

4 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 5 5 24 9 1.000 15 Q

5 GER WINKER Leonard TV Augsburg 5 5 25 13 1.000 12 Q

6 SUI CHERUBINI Niccolo FCZN Zürich 5 6 29 10 0.833 19 Q

7 GER WILLERS Colten TSF Ditzingen 5 6 28 16 0.833 12 Q

8 GER BLASER Leonard FC Tauberbischofsheim 5 6 29 24 0.833 5 Q

9 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 4 5 23 9 0.800 14 Q

10 GER FRANZ Sonnwin Huidi Rastatter TV 4 5 24 11 0.800 13 Q

10 GER ZWICKER Theodor FC Konstanz 4 5 24 11 0.800 13 Q

12 GER KREß Noah Heidenheimer SB 4 5 24 13 0.800 11 Q

13 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 4 5 23 13 0.800 10 Q

14 GER VON BREUNIG Quentin MTV München 4 6 26 20 0.667 6 Q

15 HUN VEGH Peter Jozsef SV Waldkirch 4 6 26 22 0.667 4 Q

16 GER GABEL Moritz TV Lahr 3 5 18 11 0.600 7 Q

17 GER MEHL Ilyes Mannheimer FC 3 5 20 15 0.600 5 Q

18 GER KÖPF Cornelius Heidenheimer SB 3 5 15 11 0.600 4 Q

19 GER IDLER Lucas SV Böblingen 3 5 20 17 0.600 3 Q

19 GER MEIER Linus Heidelberger FC/TSG R. 3 5 20 17 0.600 3 Q

21 GER BUCHHOLTZ Jannek TSF Ditzingen 3 5 21 19 0.600 2 Q

22 GER EXNER Lars Fechtclub München 3 5 18 16 0.600 2 Q

23 GER KÖPF Johannes Heidenheimer SB 3 5 23 22 0.600 1 Q

24 GER DREYER Malte TSG Backnang 3 5 19 18 0.600 1 Q

25 GER REICH Paul Heidenheimer SB 3 5 18 18 0.600 0 Q

26 GER JACOB Louis FC Hardheim-Höpfingen 3 5 15 20 0.600 -5 Q

27 GER BREUNIG Hermann FC Hardheim-Höpfingen 3 6 25 22 0.500 3 Q

28 GER FAILENSCHMID Moritz SV Böblingen 3 6 20 26 0.500 -6 Q

29 ZAM DIANGAMO David SV Waldkirch 2 5 20 21 0.400 -1 Q

30 GER DINGFELDER STONE Laurens Heidelberger FC/TSG R. 2 5 20 22 0.400 -2 Q

31 GER SCHWARZ Julian Heidenheimer SB 2 5 19 21 0.400 -2 Q

32 GER SCHMUTZ Kilian Heidenheimer SB 2 5 19 22 0.400 -3 Q

33 GER MARQUARDT Deniz SV Böblingen 2 5 17 21 0.400 -4 Q

34 GER KÜNZE Sebastian Sportfechten Gauting e.V. 2 5 17 22 0.400 -5 Q

35 GER RING Cornelius TSG Reutlingen 2 6 22 23 0.333 -1 Q

36 GER KUMMER Rainald Heidenheimer SB 2 6 19 25 0.333 -6 Q

37 GER STARKE Theo Fechtclub München 1 5 19 24 0.200 -5 Q

38 GER SCHÜNKE Hendrik Heidenheimer SB 1 5 16 22 0.200 -6 Q

39 GER KARLOVICH Károly SV Waldkirch 1 5 15 24 0.200 -9 Q

40 GER HAHN Ammon TSG Backnang 1 5 12 23 0.200 -11 Q

41 GER GREWER Tobias Heidenheimer SB 1 5 9 20 0.200 -11 E

42 GER GILG Jakob TSV Weilheim 1 6 19 27 0.167 -8 E
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

43 GER SCHWENK Felix TSG Reutlingen 1 6 18 26 0.167 -8 E

44 GER SCHREINER David Heidelberger FC/TSG R. 1 6 13 27 0.167 -14 E

45 GER ZIMDARS Maxim-Alexander FC Schwäbisch Hall 0 5 10 25 0.000 -15 E

46 GER KARLOVICH Kristóf SV Waldkirch 0 5 9 25 0.000 -16 E

47 GER PRAMME Matteo Heidenheimer SB 0 5 7 25 0.000 -18 E

47 GER SCHMIDT VEGA Till Heidelberger FC/TSG R. 0 5 7 25 0.000 -18 E

49 GER ZAUSCH Simon Heidenheimer SB 0 6 8 30 0.000 -22 E

50 GER GARRI Daniel SV Böblingen 0 5 2 25 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 4 1.000 21

2 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 5 5 25 8 1.000 17

3 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 14 1.000 16

4 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 5 5 24 9 1.000 15

5 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 5 5 25 13 1.000 12

6 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 5 6 29 10 0.833 19

7 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 5 6 28 16 0.833 12

8 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 5 6 29 24 0.833 5

9 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 4 5 23 9 0.800 14

10 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 4 5 24 11 0.800 13

11 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 4 5 24 11 0.800 13 T10

12 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 4 5 24 13 0.800 11

13 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 4 5 23 13 0.800 10

14 GER VON BREUNIG Quentin BY MTV München 4 6 26 20 0.667 6

15 HUN VEGH Peter Jozsef BS SV Waldkirch 4 6 26 22 0.667 4

16 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 3 5 18 11 0.600 7

17 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 3 5 20 15 0.600 5

18 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 3 5 15 11 0.600 4

19 GER MEIER Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 3 5 20 17 0.600 3

20 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 3 5 20 17 0.600 3 T19

21 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 3 5 21 19 0.600 2

22 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 3 5 18 16 0.600 2

23 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 3 5 23 22 0.600 1

24 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 3 5 19 18 0.600 1

25 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 3 5 18 18 0.600 0

26 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 3 5 15 20 0.600 -5

27 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 3 6 25 22 0.500 3

28 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 3 6 20 26 0.500 -6

29 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2 5 20 21 0.400 -1

30 GER DINGFELDER STONE Laurens BN Heidelberger FC/TSG R. 2 5 20 22 0.400 -2

31 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2 5 19 21 0.400 -2

32 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2 5 19 22 0.400 -3

33 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2 5 17 21 0.400 -4

34 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2 5 17 22 0.400 -5

35 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2 6 22 23 0.333 -1

36 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2 6 19 25 0.333 -6

37 GER STARKE Theo BY Fechtclub München 1 5 19 24 0.200 -5

38 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 1 5 16 22 0.200 -6

39 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 1 5 15 24 0.200 -9

40 GER HAHN Ammon WÜ TSG Backnang 1 5 12 23 0.200 -11
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1
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8 Sa. 11:30

33
MARQUARDT Deniz
WÜ SV Böblingen

GER   7

32
SCHMUTZ Kilian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

 

17
MEHL Ilyes
BN Mannheimer FC

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER  

 

 

9
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER  

 

  Bahn 2 Sa. 12:00

25
REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

40
HAHN Ammon
WÜ TSG Backnang

GER   4

  R: TALAN Jan (GER)

 

57 *** Freilos ***  

8
BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

 

Bahn 8 Sa. 12:15

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

SCHMUTZ Kilian
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

R: KUMMER Horant (GER)

Bahn 7 Sa. 12:45

MEHL Ilyes
BN Mannheimer FC

GER   6

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   V

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

DREYER Malte
WÜ TSG Backnang

GER   6

R: KUMMER Horant (GER)

Bahn 3 Sa. 13:45

REICH Paul
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

BLASER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   12

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 1 Sa. 12:45

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

GABEL Moritz
BS TV Lahr

GER   14

R: EXNER Lars (GER)

Bahn 7 Sa. 13:15

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

REICH Paul (25)
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: SCHWITZER Benjamin (GER)

Bahn 1 Sa. 13:15

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

NOE Louis (9)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

R: KUMMER Horant (GER)
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5
WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7 Sa. 11:30

37
STARKE Theo
BY Fechtclub München

GER   7

28
FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

 

21
BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

 

13
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER  

 

  Bahn 1 Sa. 12:00

29
DIANGAMO David
BS SV Waldkirch

ZAM   10

36
KUMMER Rainald
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: IDLER Marcel (GER)

 

61 *** Freilos ***  

4
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER  

 

Bahn 8 Sa. 12:15

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

FAILENSCHMID Moritz
WÜ SV Böblingen

GER   8

R: EICHHORN Franziska (GER)

Bahn 7 Sa. 12:45

BUCHHOLTZ Jannek
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

KREß Noah
WÜ Heidenheimer SB

GER   12

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

Bahn 5 Sa. 13:15

BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V 13

IDLER Lucas
WÜ SV Böblingen

GER   10

R: SCHWITZER Benjamin (GER)

Bahn 4 Sa. 13:45

KUMMER Rainald (36)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   12

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 3 Sa. 12:45

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

BUCHHOLTZ Jannek (21)
WÜ TSF Ditzingen

GER   7

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 5 Sa. 13:15

BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER   V

KUMMER Rainald (36)
WÜ Heidenheimer SB

GER   6

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

WINKER Leonard
BY TV Augsburg

GER   V

BAUMGÄRTNER Tim (13)
WÜ SportVg Feuerbach

GER   4

R: EICHHORN Franziska (GER)
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3
KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:30

35
RING Cornelius
WÜ TSG Reutlingen

GER   11

30
DINGFELDER STONE Laurens
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

  R: IDLER Marcel (GER)

 

19
MEIER Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
VON BREUNIG Quentin
BY MTV München

GER  

 

 

11
ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
EXNER Lars
BY Fechtclub München

GER  

 

  Bahn 7 Sa. 12:00

27
BREUNIG Hermann
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   11

38
SCHÜNKE Hendrik
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: ZWICKER Felix (GER)

 

59 *** Freilos ***  

6
CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI  

 

Bahn 7 Sa. 12:15

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

DINGFELDER STONE Laurens
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

Bahn 8 Sa. 12:45

MEIER Linus
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   10

VON BREUNIG Quentin
BY MTV München

GER   V

R: EICHHORN Franziska (GER)

Bahn 4 Sa. 13:15

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   V

EXNER Lars
BY Fechtclub München

GER   4

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 5 Sa. 13:45

SCHÜNKE Hendrik (38)
WÜ Heidenheimer SB

GER   7

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: SCHWITZER Benjamin (GER)

Bahn 5 Sa. 12:45

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

VON BREUNIG Quentin
BY MTV München

GER   7

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

ZWICKER Theodor
BS FC Konstanz

GER   7

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: GEIGER Fabian (GER)

Bahn 5 Sa. 13:15

KUMMER Eilert
WÜ Heidenheimer SB

GER   5

CHERUBINI Niccolo
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

R: BENDER Simon (GER)
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7
WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER  

58 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:30

39
KARLOVICH Károly
BS SV Waldkirch

GER   14

26
JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   V

  R: TALAN Jan (GER)

 

23
KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER  

 

 

15
VEGH Peter Jozsef
BS SV Waldkirch

HUN  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER  

 

  Bahn 8 Sa. 12:00

31
SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

34
KÜNZE Sebastian
BY Sportfechten Gauting e.V.

GER   12

  R: KÜHBAUCH Alexander (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE  

 

Bahn 7 Sa. 12:15

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

JACOB Louis
BN FC Hardheim-Höpfingen

GER   10

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 8 Sa. 12:45

KÖPF Johannes
WÜ Heidenheimer SB

GER   10

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   V

R: KUMMER Horant (GER)

Bahn 3 Sa. 13:15

VEGH Peter Jozsef
BS SV Waldkirch

HUN   V

KÖPF Cornelius
WÜ Heidenheimer SB

GER   14

R: BENDER Simon (GER)

Bahn 3 Sa. 13:45

SCHWARZ Julian
WÜ Heidenheimer SB

GER   13

OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE   V

R: KUMMER Horant (GER)

Bahn 7 Sa. 12:45

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

FRANZ Sonnwin Huidi
BS Rastatter TV

GER   12

R: SCHWITZER Benjamin (GER)

Bahn 1 Sa. 13:15

VEGH Peter Jozsef
BS SV Waldkirch

HUN   V

OSTALSKIY Ivan
WÜ Heidenheimer SB

CZE   11

R: EXNER Lars (GER)

Bahn 7 Sa. 13:15

WILLERS Colten
WÜ TSF Ditzingen

GER   V

VEGH Peter Jozsef (15)
BS SV Waldkirch

HUN   9

R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3 Sa. 13:45

1
STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
WINKER Leonard (5)
BY TV Augsburg

GER   10

  R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

  Bahn 1 Sa. 13:45

3
CHERUBINI Niccolo (6)
ZHR FCZN Zürich

SUI   V

2
WILLERS Colten (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER   14

  R: KLEINERT Lilly-Eleonore (AUT)

Bahn 1 Sa. 14:15

STEFFENS Jon
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

CHERUBINI Niccolo (6)
ZHR FCZN Zürich

SUI   11

R: PEDRETTI Lorenzo (GER)
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

2 SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

3 GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007

3 GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

8er Tableau

5 GER KUMMER Eilert WÜ Heidenheimer SB 2009

6 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

7 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

8 HUN VEGH Peter Jozsef BS SV Waldkirch 2007

16er Tableau

9 CZE OSTALSKIY Ivan WÜ Heidenheimer SB 2007

10 GER FRANZ Sonnwin Huidi BS Rastatter TV 2009

10 GER ZWICKER Theodor BS FC Konstanz 2008

12 GER VON BREUNIG Quentin BY MTV München 2007

13 GER GABEL Moritz BS TV Lahr 2008

14 GER BUCHHOLTZ Jannek WÜ TSF Ditzingen 2008

15 GER REICH Paul WÜ Heidenheimer SB 2007

16 GER KUMMER Rainald WÜ Heidenheimer SB 2009

32er Tableau

17 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

18 GER BLASER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2008

19 GER KREß Noah WÜ Heidenheimer SB 2008

20 GER MEHL Ilyes BN Mannheimer FC 2007

21 GER KÖPF Cornelius WÜ Heidenheimer SB 2007

22 GER MEIER Linus BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

22 GER IDLER Lucas WÜ SV Böblingen 2008

24 GER EXNER Lars BY Fechtclub München 2007

25 GER KÖPF Johannes WÜ Heidenheimer SB 2007

26 GER DREYER Malte WÜ TSG Backnang 2008

27 GER JACOB Louis BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

28 GER FAILENSCHMID Moritz WÜ SV Böblingen 2010

29 GER DINGFELDER STONE Laurens BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

30 GER SCHWARZ Julian WÜ Heidenheimer SB 2009

31 GER SCHMUTZ Kilian WÜ Heidenheimer SB 2007

32 GER SCHÜNKE Hendrik WÜ Heidenheimer SB 2010

64er Tableau

33 GER BREUNIG Hermann BN FC Hardheim-Höpfingen 2009

34 ZAM DIANGAMO David BS SV Waldkirch 2008

35 GER MARQUARDT Deniz WÜ SV Böblingen 2008
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER KÜNZE Sebastian BY Sportfechten Gauting e.V. 2009

37 GER RING Cornelius WÜ TSG Reutlingen 2010

38 GER STARKE Theo BY Fechtclub München 2008

39 GER KARLOVICH Károly BS SV Waldkirch 2009

40 GER HAHN Ammon WÜ TSG Backnang 2008

Vorrunde

41 GER GREWER Tobias WÜ Heidenheimer SB 2010

42 GER GILG Jakob BY TSV Weilheim 2007

43 GER SCHWENK Felix WÜ TSG Reutlingen 2007

44 GER SCHREINER David BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

45 GER ZIMDARS Maxim-Alexander WÜ FC Schwäbisch Hall 2009

46 GER KARLOVICH Kristóf BS SV Waldkirch 2009

47 GER SCHMIDT VEGA Till BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

47 GER PRAMME Matteo WÜ Heidenheimer SB 2010

49 GER ZAUSCH Simon WÜ Heidenheimer SB 2010

50 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT64 T32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT CN KLEINERT Lilly-Eleonore 2 1 2 5 0 0

GER BREUNIG Katja 0 0 0

CN PIESCH Hannah 0 0 0

CN SCHWITZER Benjamin 2 2 4 0 0

CN CN BENDER Simon 8 4 1 13 0 0

ZWICKER Felix 2 2 0 0

D E FRANZ Wilfried Ruizhi 0 0 0

WENDT Angelina 0 0 0

E EXNER Lars 2 2 0 0

E PEDRETTI Lorenzo 1 1 0 0

CN TALAN Jan 2 2 2 6 0 0

D EICHHORN Franziska 2 1 3 0 0

CN KUMMER Horant 4 1 5 0 0

D IDLER Marcel 2 2 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 2 2 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER STEFFENS Jon BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

Silber SUI CHERUBINI Niccolo ZHR FCZN Zürich 2007

Bronze GER WILLERS Colten WÜ TSF Ditzingen 2007

Bronze GER WINKER Leonard BY TV Augsburg 2007


